

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231001638
Kundenr.: 20372
Datum: 24. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231001940 vom 24.10.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-11315;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100690		GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	4,99	4,99
2	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,06	6,12
3	20037		HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,81 kg	3	Stück	4,61	13,83
4	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
5	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei	4	Stück	2,23	8,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231001638

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
6	40061		Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile	10	Stück	0,55	5,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg				
7	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägen Gummiarm, 0,5 m Flachkabel, 12/24 H: 138 x B: 190 x T: 52 mm	1	Stück	12,81	12,81
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg				
8	70054		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 7 mm FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 7 mm, für SCHLEGL-Laufachsen MB5/8/10 mit	1	Stück	4,02	4,02
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
9	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							69,32
19% MwSt.							13,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							82,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,680



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231001638

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland